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Kirish 

Qon tizimi va gemopoez a’zolari inson organizmining hayotiy muhim 

tizimlaridan biri hisoblanadi. Qon orqali organizmda kislorod va ozuqa 

moddalarining tashilishi, metabolik mahsulotlarning chiqarilishi hamda immun 

himoya ta’minlanadi. Qon yaratish jarayoni asosan suyak iligi, taloq va limfa 

tugunlarida kechib, ushbu a’zolarning funksional holati umumiy sog‘liq holatini 

belgilovchi muhim omillardan biri hisoblanadi. Zamonaviy tibbiyotda gematologik 

kasalliklarning ko‘payib borayotgani qon tizimini chuqur o‘rganishni, ayniqsa 

statistik tahlil asosida baholashni dolzarb masalaga aylantirmoqda. 

Statistik usullar yordamida qon ko‘rsatkichlarini tahlil qilish kasalliklarni 

erta aniqlash, ularning kechishini baholash va davolash samaradorligini nazorat 

qilish imkonini beradi. Shu bois qon tizimi va gemopoez a’zolarining statistik tahlili 

klinik amaliyotda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Asosiy qism 

Gemopoez tizimi organizmda qon hujayralarining uzluksiz hosil bo‘lishini 

ta’minlaydi. Ushbu jarayonning markaziy a’zosi suyak iligi bo‘lib, unda 

eritrotsitlar, leykotsitlar va trombotsitlar sintezi amalga oshadi. Taloq va limfa 

tugunlari esa immun jarayonlarda faol ishtirok etib, qon hujayralarining 

parchalanishi va qayta taqsimlanishida muhim rol o‘ynaydi. Ushbu a’zolar 

faoliyatidagi har qanday o‘zgarish qon tarkibining sifat va miqdor ko‘rsatkichlariga 
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bevosita ta’sir ko‘rsatadi. 

Qon tizimini statistik baholashda umumiy qon tahlili asosiy diagnostik 

manba hisoblanadi. Eritrotsitlar soni, gemoglobin miqdori, gematokrit ko‘rsatkichi, 

leykotsitlar formulasi va trombotsitlar darajasi statistik jihatdan tahlil qilinadi. 

Ushbu ko‘rsatkichlarning o‘rtacha qiymatlari, dispersiyasi va dinamik o‘zgarishlari 

gemopoez a’zolarining funksional holatini baholash imkonini beradi. 

Statistik tahlil yordamida sog‘lom va patologik holatlar o‘rtasidagi farqlar 

aniqlanadi. Masalan, anemiyalarda gemoglobin va eritrotsitlar sonining pasayishi, 

leykemiyalarda esa leykotsitlar miqdorining keskin o‘zgarishi statistik 

ko‘rsatkichlar orqali ishonchli tarzda baholanadi. Shu bilan birga, davolash 

jarayonida qon ko‘rsatkichlarining vaqt bo‘yicha o‘zgarishini statistik monitoring 

qilish davolash samaradorligini aniqlashda muhim ahamiyatga ega. 

Gemopoez a’zolarining statistik tahlili nafaqat individual bemorlar 

darajasida, balki aholi guruhlari miqyosida ham muhimdir. Epidemiologik 

tadqiqotlarda qon kasalliklarining tarqalishi, yosh va jinsga bog‘liq xususiyatlari 

statistik usullar yordamida aniqlanadi. Bu esa profilaktika choralarini ishlab chiqish 

va sog‘liqni saqlash tizimini rejalashtirishda muhim ilmiy asos bo‘lib xizmat qiladi. 

Xulosa 

Qon tizimi va gemopoez a’zolarining statistik tahlili gematologik 

kasalliklarni aniqlash, ularning rivojlanishini baholash va davolash samaradorligini 

oshirishda muhim ahamiyatga ega. Statistik ko‘rsatkichlar qon yaratish a’zolarining 

funksional holatini obyektiv baholash imkonini beradi. Ushbu yondashuv klinik 

amaliyotda diagnostika aniqligini oshirib, tibbiy qarorlar qabul qilish jarayonini 

takomillashtiradi. 
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